
Выборы депутатов Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области 

13 сентября 2015 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
избирательной комиссии Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района 

Новосибирской области многомандатного избирательного округа №1 
о результатах выборов депутатов Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета 

Здвинского района Новосибирской области 
по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1

Экземпляр N° У

Количество участковых избирательных комиссий в одномандатном 
(многомандатном) избирательном округе № 1

Количество поступивших из участковых избирательных комиссий 
протоколов, на основании которых составлен протокол 
окружной избирательной комиссии одномандатного (многомандатного) 
избирательного округа № 1 о результатах выборов

Число избирательных участков, итоги голосования по которым 
были признаны недействительными

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей 
по избирательным участкам на момент окончания голосования, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными

&

И г

О

о

Данные протоколов
участковых избирательных комиссий

№ 219 
(номер 

участка)

№ 220 
(номер 

участка)

Итого

1 Число избирателей, внесенных в 
список на момент окончания 
голосования и

2 Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковой 
избирательной комиссией

@6 0 и Ш
3 Число избирательных бюллетеней, 

выданных избирателям, 
проголосовавшим досрочно

№
4 Число избирательных бюллетеней, 

выданных избирателям в помещении 
для голосования в день голосования

З о - Р 43 зчч
5 Число избирательных бюллетеней, 

выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещения 
для голосования вдень голосования

‘19- О

6 Число погашенных избирательных 
бюллетеней 31

7 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящиках 
для голосования

4? О



8 Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования 2,44 к 3

9 Число недействительных 
избирательных бюллетеней /л У л

10 Число действительных 
избирательных бюллетеней МП <? ,̂

11 Число утраченных избирательных 
бюллетеней Г 0 о

12 Число избирательных бюллетеней, не 
учтенных при получении с 0 ф

Фамилии, имена, отчества 
зарегистрированных кандидатов

13 Балесный Юрий Михайлович /1 (р <4
14 Беликова Евгения Геннадьевна $3
15 Бондаренко Алексей Викторович Ч 3/
16 Герасимова Лариса Ивановна

<3 2/
17 Зайцев Александр Анатольевич аз 36
18 Полубатонова Лилия Викторовна И о /7
19 Пчёлкин Александр Валентинович 1 И
20 Седнев Сергей Михайлович 3 31
21 Слыш Ирина Ивановна

еч- Л 1Г
22 Соловьёв Андрей Геннадьевич о
23 Хмелёва Надежда Андреевна 2 & о .5 6
24 Шальнов Антон Николаевич п ч И
25 Щегренец Людмила Александровна О п
Число избирателей, принявших участие в голосовании

абсолютное: 
в процентах: А . К



Председатель окружной 
избирательной комиссии 
одномандатного 
(многомандатного) 
избирательного округа

Секретарь комиссии
,

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина 
отсутствия, отметка 
об особом мнении)

> Г

Сводная таблица составлена " 2015года

~ ого I I

Л



Избирательная комиссия Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2015г № 30

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному

округу
На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по 
многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной 
избирательной комиссии
с правом решающего голоса в 23 часа 45 минут 13.09.2015 года, в соответствии со 
статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная 
комиссия многомандатного избирательного округа №1 
РЕШИЛА:

1. Признать выборы Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1 
состоявшимися.

2. Признать результаты выборы Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу 
№1 действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу 
№1

Беликова Евгения Геннадьевна 
Бондаренко Алексей Викторович 
Зайцев Александр Анатольевич 
Пчёлкин Александр Валентинович 
Седнев Сергей Михайлович 
Слыш Ирина Ивановна 
Соловьёв Андрей Геннадьевич 
Хмелёва Надежда Андреевна 
Шальнов Антон Николаевич 
Щегренец Людмила Александровна 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
л  1нии « Вестник


